
آش فوتبال ایران، دیگر آنقدر شور 
شده که دیگر، مشتریانش را با 
رغبت پای سفره اش نمی نشاند! 
گاهی اتفاق های عجیب و غریبی در 
فوتبال ایران رخ می دهد که کمتر 
فوتبالدوستی پیش بینی آن را می کند 
که باعث شده از زیبایی های بازی های 
مختلف کاسته شود و به جای متن، 
تنها حاشیه است که خودنمایی 
می کند. مثل درگیری هایی که از 
هفته پیش بر سر محل بازی پیکان 
و پرسپولیس آغاز شد؛ دیداری که 
خودروسازان می خواستند آن را در 
ورزشگاه انقاب کرج برگزار کنند 
اما گفته می شد که پرسپولیسی ها 
خواهان برگزاری آن در ورزشگاه آزادی 
هستند که البته خبری غیر رسمی 
بود. با این حال، شورای تأمین 
استان البرز با انجام این دیدار در 
ورزشگاه مخالفت کرد تا در ادامه 
ورزشگاه شهید دستگردی تهران برای 
انجام آن انتخاب شود اما مشکل 
بزرگ این استادیوم واقع در شهرک 
اکباتان این است که نمی تواند پذیرای 
تماشاگران پر تعداد باشد و برای 
همین اعام شد این بازی احتمالاً 
بدون تماشاگر خواهد بود؛ موضوعی 
که با اعتراض پرسپولیسی ها مواجه 
شد و رضا درویش مدیرعامل این 
باشگاه، هشدار داد که پرسپولیس 
در صورت نبود تماشاگر، به میدان 
نخواهد رفت. در این شرایط، حمید 
عباسی بنهنگی، مدیرعامل باشگاه 
پیکان روز ۱۲ اردیبهشت و پیش از 
جنجال و بیانیه ها، خطاب به کشوری 
فرد، سرپرست سازمان لیگ  اعام 
کرده بود: »پیکان با برگزاری بازی با 
پرسپولیس در هر ورزشگاهی که از 
سوی سازمان لیگ معرفی شود، با 
حضور تماشاگران مشکلی ندارد. تنها 
به این شرط که عواید بلیت فروشی 
این مسابقه و بهره برداری از تبلیغات 
محیطی به صورت کامل و قانونی 
را به عنوان میزبان دریافت کند.« 
پس از این اتفاق ها، سازمان لیگ 
فوتبال ایران ظهر پنجشنبه اعام کرد: 
»شورای تأمین با برگزاری مسابقه در 
ورزشگاه دستگردی مخالفت کرده 
برگزار  آزادی  ورزشگاه  در  بازی  و 
خواهد شد.« در این شرایط که به 
نظر می رسید اولتیماتوم مدیرعامل 
پرسپولیس جواب داده، اعتراض 
استقالی ها از این تصمیم شدیدتر 
شد و آنها که درخواستشان به همراه 
سپاهان برای همزمانی بازی های 
هفته بیست و هشتم هم مورد قبول 
قرار نگرفته بود، سازمان لیگ را به 
باد انتقاد گرفتند و بیژن طاهری، 
مدیر تیم فوتبال استقال گفت: 
»این لکه ننگ تا ابد روی پیشانی 
سازمان لیگ می ماند.« بهزاد غامپور 
مربی دروازه بان های استقال هم 
با کنایه به تصمیم سازمان لیگ به 
نفع پرسپولیس، عنوان کرد: »ابتدای 
فصل جام را به یک تیم بدهید. کجای 
دنیا یک تیم هم در بازی رفت میهمان 
است، هم بازی برگشت؟« خسرو 
حیدری، مربی استقال هم یادآور 
شد: »چه فرقی بین ما و یک تیم 
دیگر هست که ما باید به دستگردی 
برویم و بدون تماشاگر بازی کنیم و 
آنها می توانند هر دو بازی را با تماشاگر 
و در آزادی برگزار کنند؟! این یک 
ظلم و تبعیض آشکار است و دلیلش 
هم معلوم نیست. باید مسئولان 

سازمان لیگ جواب ما و هوادارانمان 
را بدهند.« در ادامه این اعتراض ها، 
محمدحسین زرندی مدیر رسانه ای 
استقال نیز در نشست خبری پیش 
از دیدار با صنعت نفت گفت: »کارد 
به استخوانمان رسیده است. با این 
برنامه ریزی  و داوری ها، دود از سر ما 

بلند شده است«.
 

هوادار تهدید به کناره گیری کرد
اتفاقی که در این میان افتاد، تهدیدی 
بود که باشگاه هوادار انجام داد. این 
تیم که باید روز چهارم خرداد به عنوان 
میزبان در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی برابر پرسپولیس قرار بگیرد، 
در نامه ای خطاب به سازمان لیگ 
هشدار داد: باشگاه هوادار، 20 روز مانده 
تا برگزاری دیدار نیمه نهایی، بدین 
وسیله به اطاع مسئولان سازمان 
لیگ و شورای تأمین استانداری تهران 
می رساند که بجز ورزشگاه پاس 
قوامین به عنوان ورزشگاه خانگی 
خود، در هیچ ورزشگاه دیگری برابر 
پرسپولیس به میدان نمی رود و در 
صورت اخذ چنین تصمیمی، نه تنها از 
ادامه رقابت های جام حذفی انصراف 
خواهد داد که شکایت رسمی خود را 
به فیفا ارسال و پیگیری خواهد کرد.

 
سازمان لیگ: کریمی با میزبانی 

آزادی موافق بود
پس از اعتراض استقالی ها، سازمان 
لیگ فوتبال ایران با انتشار بیانیه ای 
اعام کرد: انتخاب ورزشگاه آزادی، 
و  پیکان  مسابقه  برگزاری  جهت 
پرسپولیس، با تقاضای باشگاه پیکان 
و موافقت مدیران عامل دو باشگاه 
استقال و پرسپولیس صورت پذیرفت 
که دلیل اصلی اتخاذ چنین تصمیمی، 
اعام آمادگی باشگاه پیکان برای حضور 
تماشاگر در این مسابقه بود و با توجه 
به نبود زیر ساخت مناسب ورزشگاه 
دستگردی، باشگاه پیکان از سازمان 
لیگ تقاضای برگزاری دیدار را در 
ورزشگاهی دیگر با ظرفیت پذیرش 
تماشاگر کرد و طی جلسه امروز 
صبح پنجشنبه مورخ ۱۴ اردیبهشت 
این تقاضا مورد قبول مدیران عامل 
باشگاه های استقال، پرسپولیس 
و کمیته مسابقات قرار گرفت ولی 
متأسفانه با وجود موافقت مدیرعامل 
باشگاه استقال با این تصمیم، بعضی 
از اعضای کادر فنی و سرپرستی تیم 
فوتبال باشگاه، در مصاحبه هایی با 
ادبیاتی زننده و به کارگیری الفاظی 
خارج از عرف و اخاق به مقامات 
رسمی مسابقات بی احترامی کرده 
و حاشیه هایی را به وجود آوردند. 
قطعاً سازمان لیگ در چهارچوب 
قوانین و مقررات، این مصاحبه ها را 
که در آن مطالبی غیر واقع به جهت 
تحریک و تحریف افکار عمومی جامعه 
فوتبال و ایجاد حاشیه بیان شده 
پیگیری خواهد کرد و به طور مستند و 
مستدل این مسائل را به کمیته اخاق 
گزارش و پیگیری می کند. سازمان 
لیگ منطبق با ضوابط و مقررات با 
رعایت عدالت برای کلیه باشگاه ها 
عمل مینماید و تحت تأثیر مسائل 

حاشیه ای قرار نخواهد گرفت.
 

بیانیه شبانه پیکان و استقلال
اما این پایان ماجرا نبود و باشگاه 
پیکان در در بیانه ای شبانه اعام کرد: 
»بدون هیچ تعارف و هراس، با صدای 
بلند با اهالی فوتبال صحبت می کنیم 
و برای چندمین بار می گوییم اولویت 
ما برای میزبانی از تیم پرسپولیس، 
ورزشگاه انقاب کرج بود و پیکان 

دخالتی در انتخاب ورزشگاه آزادی به 
عنوان میزبان دیدار با پرسپولیس 
نداشته است.« در ادامه هم استقال 
بیانیه ای صادر کرد که در آن آمده بود: 
بیانیه سازمان لیگ، کذب محض و 
فرار رو به جلو است. مسئولان سازمان 
لیگ که به دلیل تصمیمات عجیب 
و یک طرفه خود تحت فشار قرار 
گرفته اند، قصد فرافکنی دارند. لطفاً 
مسئولیت کارهایی که کرده اید را 

گردن بگیرید.
 

کریمی:سهیل مهدی کارمند 
افشین پیروانی است!

در ادامه حجت کریمی سرپرست 
باشگاه استقال که روی خط برنامه 
»ورزشگاه« آمده بود، بیانیه سازمان 
لیگ درباره موافقتش با برگزاری بازی 
در آزادی را تکذیب کرد و گفت: به هیچ 
عنوان چنین صورت جلسه ای نبوده، 
دوستان سازمان لیگ متأسفانه فرار 
رو به جلو می کنند. در جلسه شورای 
تأمین گفتند می خواهیم مسابقه را 
در آزادی برگزار کنیم و من مخالفت 
کردم. شورای تأمین هم در جلسه 
اعام کرد این بازی باید خارج از 
تهران و بدون تماشاگر برگزار شود. 
حتی پیشنهاد دادند در اراک برگزار 
شود اما منصور قنبرزاده قبول نکرد و 
گفت زمان نیست. قنبرزاده و تیمش 
مرام و مردانگی ندارند. عزیزان شورای 
تأمین می توانند بگویند من به چه 
صورت از استقال دفاع کردم.« کریمی 
در ادامه مدعی شد: »در برگه ای که 
امضا کردم، به هیچ عنوان برگزاری 
بازی در آزادی نبود. قنبرزاده باید 
با وجدان خودش راحت باشد و 
ان شاالله این اتفاق بیفتد. رنگی بودن 
بر همه ثابت شده است. هفته قبل 
مشخص شد که سهیل مهدی در اصل 
کارمند پیروانی است و مسائل دیگر که 

ان شاالله بازگو می کنم!«

قنبرزاده: کریمی سابقه ای در 
مدیریت فوتبال ندارد

در ادامه هم منصور قنبرزاده، نایب 
رئیس دوم فدراسیون فوتبال در 
واکنش به اظهارات کریمی به این 
برنامه گفت: »کریمی دوست بزرگوار 
ماست اما سابقه ای در مدیریت فوتبال 
کشور ندارد و شاید اولین بار بود 
که در یک جلسه هماهنگی شرکت 
می کرد. متأسفانه به دلیل نداشتن 
تسلط و اطاعات کافی، اظهارات 
غیرواقعی را مطرح کرد. می دانید 
سازمان لیگ مجری برگزاری مسابقات 
است. در برگزاری یک دیدار عوامل 
متعددی دخیل هستند. بخشی از 
این موضوع فوتبال است و بخش دیگر 
نظم عمومی، امنیت و تردد مردمی 
است که به ورزشگاه ها می آیند و 
مؤلفه های متعدد دیگر که کلیدی 
است. تعیین تکلیف برگزار شدن یا 
نشدن بازی در ورزشگاه دستگردی، 
خارج از اختیارات فوتبال است. در 
این راستا زمانی که بازی استقال و 
پیکان در ورزشگاه آزادی برگزار شد، 
۳ تا ۴ هزار نفر می توانستند به این 
ورزشگاه بیایند. حدود ۱۵ نفر آن صورت 
جلسه را امضا کردند و کریمی هم امضا 
کرد . می توانید از دبیر شورای تأمین 
استعام بگیرید. نامه معتبر آنجا 
وجود دارد. کدام ورزشگاه در تهران بجز 
آزادی، ظرفیت حضور تماشاگر را دارد؟ 
ما فقط دوست داریم عدالت برقرار 
شود. حق نبود به این شکل سازمان 
لیگ و همکاران من مثل سهیل 
مهدی، محمدرضا کشوری فر و.... با 
این همه زحمت زیر سؤال بروند.«

 سه هفته به پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال باقی 
مانده است و باشگاه های پرسپولیس و استقال 
در کنار تیم سپاهان مدعی اصلی قهرمانی در 
لیگ محسوب می شوند. در حالی که همه منتظر 
بازی های جذاب بین مدعیان قهرمانی هستند، این 
تیم ها بخصوص تیم های پرسپولیس و استقال به 
جای رقابت در زمین فوتبال، با اتهامات خیالی در 
رسانه ها خواهان قهرمانی در بیست و دومین دوره 
مسابقات لیگ برتر هستند. 24 ساعت پیش از آغاز 
هفته بیست و هشتم جدال بین مسئولان استقال، 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به دلیل برگزاری 
بازی تیم های پیکان - پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
به اوج خود رسید. در حالی که قرار بود این دیدار 
در ورزشگاه دستگردی برگزار شود به یکباره ورزشگاه 
آزادی میزبان این بازی معرفی شد تا این موضوع 
صدای اعتراض مدیران استقال را بالا ببرد. یکی از 
مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال که نخواست نامش 
فاش شود، در خصوص لغو بازی در ورزشگاه دستگردی 
بیان می کند: »ورزشگاه دستگردی به دلیل مشکات 
اساسی نمی تواند میزبان بازی های بزرگ باشد و 
این بازی بیشتر میزبان تیم هایی است که هواداران 
زیادی ندارند. متأسفانه رسانه های معاند از این 
موضوع سوء استفاده کرده و خواستار تجمع هواداران 
فوتبال پشت در ورزشگاه دستگردی شدند که این 
موضوع باعث شد تا این ورزشگاه نتواند میزبان 
این بازی باشد.« او صحبت های خود را این گونه 
ادامه داد: »باشگاه پرسپولیس درخواست داشت که 
این بازی را با حضور هواداران خود برگزار کند و این 
حق طبیعی هر تیم است. در بازی های اخیر شاهد 
حضور هواداران بیشمار این تیم در استادیوم آزادی 
بودیم و به این دلیل ورزشگاه آزادی بهترین گزینه 
برای برگزاری این بازی با حضور هواداران بود.« این 
در حالی است که تیم فوتبال پیکان جهت میزبانی 
عاوه بر ورزشگاه دستگردی، ورزشگاه انقاب البرز را 
هم در اختیار دارد و این مسئول فدراسیون فوتبال 
درخصوص عدم برگزاری این بازی در ورزشگاه 
انقاب کرج بیان می کند: »تعیین تکلیف برگزار 
شدن یا نشدن بازی در ورزشگاه انقاب البرز و یا 
دستگردی خارج از اختیارات فوتبال بود. استاندار 
البرز از هفته ها قبل اعام کرد که ورزشگاه انقاب 
شرایط برگزاری مسابقات لیگ برتر را ندارد و به این 

دلیل هم نمی توانستیم این بازی را در انقاب برگزار 
کنیم.« او در خصوص دلایل عدم برگزاری این دیدار 
و دیدارهای دیگر لیگ برتر در ورزشگاه انقاب کرج 
این گونه صحبت می کند: »در کنار ورزشگاه انقاب 
کرج پمپ بنزین بزرگی وجود دارد که این موضوع می 
تواند در صورت شرایط حساس بسیار خطرناک باشد 
و اتفاقات ناگواری رخ دهد، به این دلیل نمی توان 
بازی های پرهوادار و حساس را در این ورزشگاه 
برگزار کرد. مسئولان تیم ها بدانند که حقیقتاً بجز 
ورزشگاه آزادی گزینه دیگری برای برگزاری این بازی 
وجود نداشت.« این مسئول فدراسیون فوتبال در 
خصوص جنجال هایی که در خصوص این بازی در 
آزادی وجود داشت این چنین صحبت می کند: »خود 
مدیرعامل استقال با صورتجلسه استانداری موافقت 
کرد و صورتجلسه انتقال بازی پرسپولیس و پیکان را به 
ورزشگاه آزادی امضا کرد. سند این موضوع وجود دارد 
و حالا نمی دانم که چرا استقالی ها به این موضوع 
معترض شده اند.« او صحبت های خود را این گونه 
ادامه داد: »اعضای شورای تأمین استان ها شامل 
استاندار، نماینده سپاه پاسداران، نماینده نیروی 
انتظامی و نمایندگان برخی دیگر از ارگان های مهم 
امنیتی است. این شورا شامل 15 نفر است که هر 15 
نفر تأیید کردند که این بازی نمی تواند در ورزشگاه 
انقاب برگزار شود. در سال های اخیر هم 3 بار این 
اتفاق افتاد و 3 بازی تیم استقال به دلیل مسائل 
امنیتی به ورزشگاه آزادی منتقل شد.« در این بین 
2 ورزشگاه تختی و شهدای شهر قدس هم در بین 
گزینه های برگزاری دیدار پیکان- پرسپولیس بود که 
به گفته این مسئول فدراسیون فوتبال چمن این 2 
ورزشگاه در حال بازسازی است و این 2 ورزشگاه هم 

شرایط برگزاری این دیدار حساس را نداشتند.

پیکان به بازی در آزادی رضایت داد اما استقلالی ها راضی نیستند 

پرسپولیس، میهمانی که میزبان شد! رونمایی از سهمیه بندی جدید 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا

صعود پورتو با پاس گل طارمی

تمجید ماتراتزی از ستاره ایران

تعویق مذاکره استقلال برای قایدی

کنفدراسیون فوتبال آسیا از فصل 2024-2025 قرار 
است لیگ قهرمانان آسیا را با فرمت جدیدی 
برگزار کند. فرمت جدید AFC از این قرار است 
که رقابت های باشگاهی در سطح آسیا به شکل 
3 تورنمنت برگزار شود. پیش از این باشگاه های 
رده بالا در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می کردند 
و باشگاه های رده پایین در رقابت های AFC کاپ 
حضور پیدا می کردند اما این بار AFC دست به 
تغییرات گسترده زده و فوتبال باشگاهی آسیا را به 3 
تورنمنت در سطح 1، 2 و 3 تقسیم کرده است. طبق 
این سطح بندی سهمیه ایران در این رده بندی بنا به 
عملکرد باشگاه ها در 8 سال گذشته به 1+2 سقوط 
کرد. این درحالی است که پیش از این سهمیه 
ایران 1+3 بود و تمام نمایندگان کشورمان در لیگ 
قهرمانان آسیا یعنی سطح اول شرکت می کردند. 
در رده بندی جدید فوتبال باشگاهی آسیا، ایران با 
کسب 72.018 امتیاز در رده پنجم قاره کهن قرار 
گرفت. بدین ترتیب ایران 2 سهمیه مستقیم در 
»سطح اول« فوتبال باشگاهی آسیا دارد و نیم سهمیه 
ایران در پلی آف »سطح یک« آسیا قرار می گیرد. 
یک نماینده ایران هم در »سطح دوم« مسابقات 

باشگاهی آسیا حضور خواهد داشت.

دیدار برگشت نیمه نهایی جام حذفی فوتبال پرتغال 
پنجشنبه برگزار شد و پورتو در یک بازی سخت، 
طاقت فرسا و طولانی به برتری 3 بر 2 مقابل فامالیسائو 
رسید و راهی فینال شد. البته در 90 دقیقه وقت 
معمول بازی، فامالیسائو به برتری 2 بر1 رسید و کار 
به وقت های اضافی کشیده شد که پورتو توانست در 
دقایق 121 و 125، 2 گل به ثمر رساند و راهی فینال شود. 
مهدی طارمی از دقیقه 62 وارد زمین شد و توانست گل 
سوم تیمش را ساخته و پرداخته کند و یک پاس گل 
به اوانیلسون بدهد. گل های پورتو را گالنو )پنالتی( در 
دقیقه 28، اوتاویو 121 و اوانیلسون 125 به ثمر رساندند. 

پورتو در فینال 14 خردادماه باید با براگا دیدار کند.

مارکو ماتراتزی، ستاره مشهور فوتبال ایتالیا که برای 
انجام یک پروژه تبلیغاتی به ایران سفر کرده است، 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: »اطاعات من از 
فوتبال ایران کامل و کافی نیست. می دانم فوتبال 
ایران در حال توسعه و پیشرفت است. مربیان 
ایتالیایی در فوتبال ایران کار کرده اند. رحمان رضایی 
در پروجا فوتبال بازی کرده است. خودم از این تیم 
شناخته شدم و توانستم به بالاترین سطح فوتبال 
برسم.« بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایتالیا اضافه 
کرد: »فوتبال سخت شده و تیم ها برای پیشرفت 
و موفقیت برنامه ریزی می کنند و امروز شاهد آن 
هستیم که تیم های بزرگ در مقابل تیم های کوچک  
شکست می خورند!« ماتراتزی در پاسخ به این پرسش 
که آیا مهدی طارمی را می شناسد نیز گفت: »بله، او 

بازیکن خیلی خوبی است.«

رضایت کادر فنی استقال از قایدی باعث شد تا 
مذاکره برای ادامه حضور قایدی در این تیم با باشگاه 
شباب الاهلی در دستور کار قرار بگیرد. حجت کریمی 
سرپرست باشگاه استقال قرار بود روز پنجشنبه به 
امارات سفر کند و یکی از برنامه هایش هم مذاکره 
برای ادامه کار قایدی در استقال و گرفتن رضایت 

شباب الاهلی بود. با این حال 
کریمی بعد از درگذشت 

پدر یکی از دوستانش و 
برای شرکت در مراسم 

او، سفر به امارات را به 
تعویق انداخت. 

ست  پر سر
ه  شگا با
با  ل  ستقا ا

تأیید این خبر 
اعام کرد که در 

یکی دو روز آینده به 
امارات خواهد رفت.

گزارش و خبر

لیگ برتر

حمید 
عباسی 

بنهنگی، 
مدیرعامل 

باشگاه 
پیکان روز ۱۲ 

اردیبهشت 
و پیش از 
جنجال و 
بیانیه ها، 

خطاب به 
کشوری فرد، 

سرپرست 
سازمان لیگ  

اعلام کرده 
بود: »پیکان 

با برگزاری 
بازی با 

پرسپولیس 
در هر 

ورزشگاهی 
که از سوی 

سازمان لیگ 
معرفی شود، 

با حضور 
تماشاگران 

مشکلی 
ندارد. تنها 

به این شرط 
که عواید 

بلیت فروشی 
این مسابقه 

و بهره برداری 
از تبلیغات 
محیطی به 

صورت کامل 
و قانونی را 

به عنوان 
میزبان 

دریافت کند

ورزشی20
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ج ورزشگاه انقلاب کر ورزشگاه شهید دستگردی

دلایل لغو میزبانی ورزشگاه های دستگردی و انقلاب به دلیل مسائل امنیتی

تجمع و پمپ بنزین، مانع اصلی میزبانی پیکانی ها شد
به جز ورزشگاه آزادی گزینه دیگری وجود نداشت/چمن تختی و شهدای شهر قدس در حال بازسازی است

 اتفاقی که برای استقلال هم 
خ داده بود ر

میزبانی پیکان از پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
در حالی حساسیت برانگیز شده است که در 

دوره های قبل این اتفاق برای استقال هم 
رخ داده بود. در ۲۵ شهریور سال ۱۳9۱ و در 

شرایطی که  سازمان لیگ تأکید داشت بازی 
راه آهن-استقال در ورزشگاه تختی تهران 

انجام شود، اما با موافقت باشگاه راه آهن و 
مساعدت مدیریت مجموعه ورزشی آزادی، این 

بازی طبق قرارداد منعقد شده بین طرفین در 
ورزشگاه آزادی برگزار شد. در فصل ۱۳98-99 
هم دیدار پیکان و استقال که قرار بود ۱8 آذر 

۱۳98 ابتدا در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
برگزار شود و بلیت فروشی هم برای آن انجام 

شده بود، به ورزشگاه آزادی منتقل شد.

ـــرش بـ

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

گزارش

پیکان امروز به مصاف پرسپولیس می رود

آغاز بازی پرحاشیه!
حامد جیرودی/ کمتر کسی فکر می کرد که بازی 
برگشت پیکان و پرسپولیس در هفته بیست وهشتم 
لیگ برتر، تا این حد به حاشیه کشیده شود، اما 
این اتفاق افتاد و پس از کشمکش های فراوان 
مشخص شد که این مسابقه از ساعت 18 امروز 
در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. مجتبی 
حسینی در شرایطی تیمش را در این مسابقه به 
میدان می فرستد که از روزهای قبل اتهاماتی 
عجیب به او زده شد که چون او در گذشته دستیار 
یحیی گل محمدی بوده، نمی خواهد تیم او را بازنده 
کند! موضوعی که سرمربی پیکان پس از شکست 
3 بر صفر تیمش در بازی قبل برابر نساجی در جام 
حذفی به آن واکنش داد و خطاب به خبرنگاران 
به این نکته اشاره کرد که تیمش مقابل نساجی 
هم بازی خوبی ارائه کرده اما در نهایت باخته 
است و سعی می کند مقابل پرسپولیس هم بازی 
خوبی را به نمایش بگذارد. اما اتفاق دیگری که 
غیر از این موضوع و حاشیه های محل برگزاری 
بازی برای خودروسازان رخ داد، این بود که پیکان 

برای اولین مرتبه دچار حاشیه های بی پولی و 
اعتصاب بازیکنانش شد و تمرین روز چهارشنبه 
این تیم برگزار نشد. با این حال، پیکان 10 درصد 
از مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کرد تا غائله 
تا حدودی ختم به خیر شود. اما از لحاظ فنی، 
پیکان در شرایطی باید مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد که این تیم، ضعیف ترین خط حمله لیگ 
را با 11 گل زده در اختیار دارد و در این بازی هم به 
نظر می رسد بازیکنان این تیم کار سختی برای باز 
کردن دروازه علیرضا بیرانوند که با 15 کلین شیت 
به همراه حسین پورحمیدی دروازه بان آلومینیوم، 
در صدر بهترین گلرهای این فصل قرار دارد، داشته 
باشد. این در حالی است که سرخپوشان پایتخت 
که در حال حاضر، تعیین سرنوشت قهرمان این 
دوره لیگ دست خودشان است، از انگیزه زیادی 
برخوردارند تا در سه بازی آخرشان به پیروزی 
برسند تا دوباره جام قهرمانی لیگ برتر را بالای 
سر ببرند. قرمزها با چهار برد متوالی در لیگ و 
یک پیروزی در جام حذفی که در آخرین بازی شان 

مقابل گل گهر با نتیجه 2 بر یک به دست آمد، 
صاحب پنج برد پیاپی شده اند و امیدوارند حالا 
که این بازی با تماشاگر شده، روند پیروزی های 

خود را ادامه دهند. البته پرسپولیس در این 
بازی، میاد سرلک را به دلیل محرومیت 

در اختیار ندارد و یحیی باید با توجه 
به رفع مصدومیت گئورگی گولسیانی 
و کمال کامیابی  نیا، تغییراتی را در 
ترکیب تیمش به وجود آورد. پیکان و 
پرسپولیس، تاکنون 35 بار در لیگ برتر 
با هم بازی کرده اند که 25 برد سهم 
سرخپوشان و 5 برد سهم خودروسازان 

بوده و 5 بازی شان هم مساوی شده 
که آخرین آنها تساوی بدون گل دو تیم 

در بازی رفت بود. در تقابل های دو تیم، 
پرسپولیسی ها 63 و پیکانی ها 28 گل به 

ثمر رسانده اند. قضاوت بازی امروز این دو تیم 
را موعود بنیادی فر به همراه کمک هایش سعید 

قاسمی و یوسف مغروری بر عهده دارد.

امروز دو دیدار دیگر نیز از ساعت 18 آغاز می شود 
که در یکی از آنها، گل گهر در ورزشگاه شهید سردار 
سلیمانی سیرجان، پذیرای آلومینیوم است. 
شاگردان سعید الهویی، غیر از شکست مقابل 
پرسپولیس در جام حذفی، در لیگ برتر نیز سه 
هفته است که رنگ برد را ندیده اند. این در حالی 
است که شاگردان  سیدمهدی رحمتی هم که با 14 
مساوی رکورددار لیگ هستند، در 8 بازی قبل شان 
به پیروزی نرسیده اند. بازی رفت دو تیم بدون 
گل مساوی شد. نساجی هم در ورزشگاه شهید 
وطنی قائمشهر، با هوادار دیدار می کند. شاگردان 
کارلوس هرناندز اسپانیایی که در بازی مقابل 
صنعت نفت، باخت دور از انتظار 4 بر صفر داشتند، 
توانستند در جام حذفی جبران کنند و پیکان را 3 بر 
صفر شکست دهند. در مقابل، هوادار هم که با گل 
گهر 1-1 مساوی کرده بود، برابر استقال ماثانی 2 
بر1 به برتری رسید تا راهی نیمه نهایی جام حذفی 
شود. اما مهم ترین سوژه این بازی، بازگشت 
ساکت الهامی، سرمربی اسبق نساجی به 
قائمشهر است که جذابیت های زیادی دارد. بازی 

رفت تیم او با نساجی 1-1 مساوی شد.

بازگشت ساکت به قائمشهربازگشت ساکت به قائمشهر

مهمترین مسابقات فوتبال امروز
لیگ قهرمانان آسیا)بازی برگشت فینال(

۱۲:۳0: اوراوا ردز........................... الهال

لیگ برتر انگلیس
۱7:۳0 : منچسترسیتی ............. لیدز یونایتد
۲0: لیورپول ............................. برنتفورد

 
سری A ایتالیا

۱6:۳0 میان............................... لاتزیو
۱9:۳0: رم .................................... اینتر

 
جام حذفی اسپانیا 

۲۳:۳0: رئال مادرید ................... اوساسونا


